לשכת סמנכ"לית

י"א באייר תשע"ז ירושלים,
2017 במאי 07

2000-1028-2017-0096634סימוכין:

מנהלי בתי הספר אל:

מפקחים במחוזות

במחוזות מנהלי תחום כח אדם בהוראה

שלום רב,

נוהל שיבוץ עובדי הוראה לשנה"ל תשע"חהנדון:

הוראה לשנת הלימודים תשע"ח.להלן נוהל שיבוץ עובדי

נוהל זה מתייחס לשתי האוכלוסיות הבאות:

)עובדי הוראה שהינם עובדי מדינה )שכרם משולם על ידי המדינה